
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG HẢI BÌNH 
 

Số:      /QĐ-UBND 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 
 

         Hải Bình, ngày      tháng 7 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn, bổ sung lực lượng sơ tán phòng, chống thiên tai và tìm 

kiếm cứu nạn trên địa bàn phường Hải Bình 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 30/2017/NĐ-CP ngày 21/3/2017 của Chính phủ quy 

định tổ chức, hoạt động ứng phó sự cố thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; 

 Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29/11/2018 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật phòng, chống thiên tai; 

 Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-UBND ngày 16/6/2021 của UBND phường 

Hải Bình về việc ban hành Phương án phòng, chống thiên tai và TKCN năm 

2021 và Phương án số 06/PA-UBND ngày 05/7/2021 của UBND phường Hải 

Bình phương án di dời dân phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn năm 

2021; 

          Xét đề nghị của Ban chỉ huy  phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn 

phường Hải Bình, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

          Điều 1. Thành lập lực sơ tán phòng, chống thiên tai và TKCN trên địa bàn 

phường Hải Bình gồm các ông, (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

          Điều 2. Lực lượng sơ tán có trách nhiệm triển khai tổ chức thực hiện tốt 

phương án ngày 16/6/2021 và phương án số 06/PA-UBND ngày 05/7/2021 của 

UBND phường Hải Bình khi có thiên tai xảy ra.  

- Chịu sự phân công điều động của Trưởng Ban chỉ huy phòng chống 

thiên tai và tìm kiếm cứu nạn phường. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các đơn vị, trưởng chức các ban, ngành, đoàn 

thể có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 
 

 N¬i nhËn:                                                                                         

 - Như điều 3;                                                                                 CHỦ TỊCH 
 - Lưu: VP.                                                                                      
 
 

 
 
 

                                                                                           Trần Văn Sơn 



                                                      DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số     /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2021 của  

UBND phường Hải Bình về việc thành lập lực lượng sơ tán phòng, chống thiên 

trên địa bàn phường 

 

Stt Họ và tên Đơn vị Ghi chú 

1 Hồ Chí Dũng Liên Đình  

2 Nguyễn Văn Hiến Liên Đình  

3 Phan Văn Thi Liên Đình  

4 Nguyễn Văn Dũng Liên Đình  

5 Phạm Văn Nam Liên Đình  

6 Phạm Ngọc Sơn Liên Đình  

7 Nguyễn Văn Thắng Liên Đình  

8 Bùi Công Khanh Liên Đình  

9 Phạm Văn Thành Liên Đình  

10 Phan Văn Trọng Liên Đình  

11 Hồ Văn Tám Liên Hưng  

12 Nguyễn Văn Hưng Liên Hưng  

13 Hoàng Văn Trường Liên Hưng  

14 Nguyễn Văn Thành Liên Hưng  

15 Hoàng Văn Hiếu Liên Hưng  

16 Nguyễn Việt Tường Liên Hưng  

17 Nguyễn Văn Dũng Liên Hưng  

18 Hoàng Văn Lợi Liên Hưng  

19 Bùi Văn Sơn Liên Hưng  

20 Phạm Văn Tâm Liên Hưng  

21 Bùi Văn Phúc Liên Thịnh  

22 Bùi Văn Minh Liên Thịnh  

23 Nguyễn Thị Hưng Liên Thịnh  

24 Nguyễn Thị Tuy Liên Thịnh  

25 Nguyễn Thị Tâm Liên Thịnh  

26 Mai Thị Đức Liên Thịnh  

27 Bùi Thị Tâm Liên Thịnh  

28 Phạm Văn Cường Liên Thịnh  

29 Nguyễn Thị Hiền Liên Thịnh  

30 Nguyễn Thị Huế Liên Thịnh  

31 Nguyễn Khắc Tuấn Nam Hải  

32 Hồ Văn Bắc Nam Hải  

33 Hà Văn Trung Nam Hải  

34 Nguyễn Văn Lực Nam Hải  

35 Trần Văn Minh Nam Hải  

36 Nguyễn Văn Xuân Nam Hải  

37 Nguyễn Minh Hải Nam Hải  

38 Nguyễn văn Trung Nam Hải  



39 Đỗ Văn Tài Nam Hải  

40 Đỗ Ngọc Phong Nam Hải  

41 Lê Thị Hoa Tiền Phong  

42 Lê Văn Bính Tiền Phong  

43 Trần Thị Hằng Tiền Phong  

44 Trần Thị Tiến Tiền Phong  

45 Mai Ngọc tảo Tiền Phong  

46 Lê Thị Huyên Tiền Phong  

47 Lê Trọng Lễ Tiền Phong  

48 Nguyễn Thị Quyên Tiền Phong  

49 Nguyễn Thị Thảo Tiền Phong  

50 Bùi Thị Oanh Tiền Phong  

51 Lê Duy Hộ Tân Hải  

52 Nguyễn Thị Tình Tân Hải  

53 Hoàng Thị Yến Tân Hải  

54 Hồ Hồng Toan Tân Hải  

55 Nguyễn Đình Lâm Tân Hải  

56 Hoàng Thị Dung Tân Hải  

57 Vũ Thị Vân Tân Hải  

58 Nguyễn Thị Hồng Tân Hải  

59 Đinh Thị Xuyến Tân Hải  

60 Nguyễn Thị Xoan Tân Hải  

61 Phan Thị Nguyệt Tân Hải  

62 Nguyễn Thị Liên Tân Hải  

63 Trương Thị Thảo Tân Hải  

64 Vũ Thị Thu Tân Hải  

65 Hồ Thị Vui Tân Hải  

66 Nguyễn Văn Ba Tân Vinh  

67 Lê Ngọc Trì Tân Vinh  

68 Nguyễn Văn Hòa Tân Vinh  

69 Lê Hữu Lối Tân Vinh  

70 Nguyễn Thị Hải Tân Vinh  

71 Lê Thị Thu Hương Tân Vinh  

72 Nguyễn Thanh Bình Tân Vinh  

73 Lê Văn Chiến Tân Vinh  

74 Hoàng Thị Lan Tân Vinh  

75 Đào Ngọc Đề Tân Vinh  

76 Lê Hữu Lẵm Tân Vinh  

77 Lê Quang Thế Tân Vinh  

78 Trần Thị Kích Tân Vinh  

79 Vũ Văn Hảo Tân Vinh  

80 Phạm Đình Nhân Tân Vinh  

81 Trương Công Duyệt Đoan Hùng  



82 Nguyễn Thị Thịnh Đoan Hùng  

83 Nguyễn Thị Viễn Đoan Hùng  

84 Đỗ Công Lý Đoan Hùng  

85 Lê Xuân Tiềm Đoan Hùng  

86 Đỗ Thị Sắc Đoan Hùng  

87 Đỗ Xuân Du Đoan Hùng  

88 Đỗ Xuân Tráng Đoan Hùng  

89 Hoàng Bá Toan Đoan Hùng  

90 Nguyễn Trọng Chương Đoan Hùng  

91 Lê Thị Đợi Đoan Hùng  

92 Trần Thị Hà Đoan Hùng  

93 Nguyễn Thị Thiện Đoan Hùng  

94 Lâm Thị Tú Đoan Hùng  

95 Hoàng Thị Lan Đoan Hùng  

96 Lê Thị Giang Đoan Hùng  

97 Nguyễn Thị Quý Đoan Hùng  

98 Hoàng Thị Xô Đoan Hùng  

99 Nguyễn Thị Khuyên Đoan Hùng  

100 Lê Thị Thảo Đoan Hùng  

 
 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T08:30:38+0700


		2021-07-05T11:00:58+0700


		2021-07-05T11:01:34+0700


		2021-07-05T11:01:58+0700


		2021-07-05T11:02:22+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T11:03:36+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-05T11:03:54+0700




